
平成 26年 7月吉日 
実践経営学会九州支部及び近隣支部 会員各位 
 
              支部長 伊佐   淳  （久留米大学経済学部） 
              事務局長 増山 正紀（増山人事労務センター） 
 

実践経営学会九州支部 

平成 26 年度第 1 回研究報告会開催のご案内 

 
拝啓 向暑の候、皆様方にはますますご健勝のことと存じます。 
 
さて、下記の要領にて 2014 年度実践経営学会九州支部第 1 回研究報告会を開

催いたします。奮ってご参加いただきますようご案内申し上げます。 
 
記 

  日 時：平成 26 年 9 月 20 日（土）13 時 30 分～17 時 00 分 
  場 所：久留米大学御井キャンパス 
  参加費：1,000 円 
  懇親会：午後 5 時 30 分～午後 7 時 30 分 
      大学内で場所を確保します。懇親会費は別途徴収。 
 
つきましては、当日の報告者を募集いたします。報告者お一人につき、報告

40 分・質問 20 分程度を予定しております。報告ご希望の方は、2014 年 8 月 15
日までに、①氏名、②所属、③報告テーマを明記の上、事務局の増山

（masakim@wine.ocn.ne.jp）までご連絡ください。会員の方であれば、九州支

部だけでなく、中国・四国支部会などからでも申し込むことができます。 
 また、研究報告に引き続き、研究情報交換会（懇親会）の開催も予定いたし

ておりますので、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。こちらへ

のご参加の有無につきましても、明記いただきますようよろしくお願い申し上

げます。 
 

敬具 

mailto:masakim@wine.ocn.ne.jp

